TERESINA - PI

8

Sexta-feira, 14 de março de 2008 - Nº 50

EDITAL DE CITAÇÃO Nº 004/2008 EMGERPI

EMPRESA DE GESTÃO DE RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ – EMGERPI,
sociedade de economia mista estadual, incorporadora da extinta COHAB-PI, inscrita
no CNPJ nº 06.643.068/0001-75, faz saber a quem o presente Edital virem ou dele
conhecimento tiverem, quem curso nesta empresa procedimentos administrativos para
regularização contratual, do imóvel prometido à venda ao(s) mutuário(s) abaixo
relacionado(s):

CONJUNTO-SÃO PEDRO I

000.011.000017-7  JOSE OCEAN M CARNEIRO  Q 01 C 17 SAO PEDRO I
000.011.000039-8  CLARINDA CASTELO B DE SOUSA Q 02 C 17 SAO PEDRO I
000.011.000060-6  MARIA LUIZA DE SIQUEIRA              Q 03 C 16 SAO PEDRO I
000.011.000045-2  RAIMUNDO NONATO M NUNES              Q 03 C 01 SAO PEDRO I
000.011.000029-0  MARIA VILMA A DA SILVA               Q 02 C 07 SAO PEDRO I

CONJUNTO-SÃO PEDRO II

000.017.000032-2  EMANUELIA RIBEIRO S LIMA             Q 05 C 06 SAO PEDRO II
000.017.000099-3  HELENA MARIA T NUNES                 SAO PEDRO II Q-08 C-16
000.017.000081-0  AGNELO MENDES F FILHO                Q 07 C 24 SAO PEDRO II
000.017.000072-1  LUCIANA PINTO MOUSINHO               Q 07 C 15 SAO PERDRO II
000.017.000073-0  JOAO PEREIRA DE ANDRADE              SAO PEDRO II Q-07 C-16
000.017.000067-5  RAIMUNDO NONATO C DA SILVA           Q 07 C 10 SAO PEDRO II
000.017.000035-7  IVANEIDE SAMPAIO GAMA                Q 05 C 09 SAO PEDRO II
000.017.000039-0  MARIA DA SALETE A DE ARAUJO          Q 05 C 13 SAO PEDRO II

CONJUNTO-SÃO RAIMUNDO

000.014.000003-8  ANTONIO FRANCISCO DE SOUSA           CASA 03 SAO RAIMUNDO
000.014.000004-6  MARIA LEDICE R TEIXEIRA ARAUJO      CASA 04 SAO RAIMUNDO
000.014.000005-4  NILSON DA COSTA ARAUJO               CASA 05 SAO RAIMUNDO
000.014.000007-0  MARIA INES DA S BATISTA              CASA 07 SAO RAIMUNDO
000.014.000008-9  MARIA RAIMUNDA M ROCHA               CASA 08 SAO RAIMUNDO
000.014.000009-7  ANTONIA SOARES DE A OLIVEIRA         CASA 09 SAO RAIMUNDO
000.014.000010-0  RUTH DE SOUSA E SILVA                CASA 10 SAO RAIMUNDO
000.014.000011-9  ANA ROSA DE SOUSA                    CASA 11 SAO RAIMUNDO
000.014.000013-5  MARIA DO SOCORRO S A RUFINO          CASA 13 SAO RAIMUNDO
000.014.000014-3  MARIA DE LOURDES G ROCHA             CASA 14 SAO RAIMUNDO
000.014.000016-0  MARIA DOS ANJOS R DE JESUS           SAO RAIMUNDO CASA 16
000.014.000025-9  VALTER SOARES                        CASA 25 SAO RAIMUNDO
000.014.000030-5  BERNARDO GREGORIO LIMA               CASA 30 SAO RAIMUNDO
000.014.000036-4  DURVAL PINHEIRO DA SILVA             CASA 36 SAO RAIMUNDO
000.014.000037-2  MARIA DAS MERCES DE S E SILVA        SAO RAIMUNDO CASA 37
000.014.000039-9  MARIA DO CARMO R NUNES               CASA 39 SAO RAIMUNDO
000.014.000042-9  MARIA ELZA DA SILVA LIMA             CASA 42 SAO RAIMUNDO
000.014.000049-6  CLAUDIMIRO NERY DE SOUZA             CASA 49 SAO RAIMUNDO
000.014.000034-8  MILTON RIBEIRO DE CARVALHO           CASA 34

CONJUNTO-STAND TIRO

000.010.000007-6  JOSE CICERO DA SILVA                 STAND DE TIRO CASA - 07
000.010.000016-5  MANOEL DA SILVA PAZ                  CASA 16 STAND TIRO
000.010.000020-3  PEDRO ALVES DE ARAUJO                CASA 20 STAND TIRO
000.010.000034-3  JOSE PATROCINIO DE CARVALHO          CASA 34 STAND TIRO
000.010.000032-7  JOSE ALVES DE OLIVEIRA               C 32 STAND DE TIRO
000.010.000029-7  JOAO MARQUES FERREIRA                STAND DE TIRO CASA-29
000.010.000031-9  DOMINGOS AGUIDO DOS SANTOS           C 31 STAND DE TIRO

CONJUNTO-TABULETA

000.009.000030-5  RAIMUNDO DIAS DE ALMEIDA             QB-C02
000.009.000050-0  JOSE JUCA                            TABULETA Q-C C-05
000.009.000070-4  MARIA DORATY TEIXEIRA                Q C C 23 TABULETA
000.009.000092-5  ROSA MARIA DA CONCEICAO              Q D C 23 TABULETA
000.009.000097-6  JOSE DA CRUZ SILVA                   TABULETA Q-E C-01
000.009.000101-8  AURORA CUNHA E SILVA                 Q E C 10 TABULETA
000.009.000112-3  RAIMUNDO NONATO DA SILVA             Q F C 07 TABULETA
000.009.000118-2  ROQUE ALVES DE SOUSA                 Q F C 10 TABULETA
000.009.000044-5  ANTONIO SOARES DE SOUSA              Q B C 18 TABULETA
000.009.000088-7  EURIDICE CARDOSO SOARES              TABULETA Q-D C-19

CONJUNTO-UNIÃO I
000.013.000009-3  ANTONIA VIRGINIA FRAZAO              Q 01 C 09 UNIAO
000.013.000062-0  ANTONIO RODRIGUES DE SOUSA           Q4-C02
000.013.000051-4  FRANCISCO CARLOS DA SILVA            Q 03 C 11 UNIAO I
000.013.000037-9  JOSE BRANDAO DE SOUSA                Q 02 C 17 UNIAO I
000.013.000010-7  PEDRO MOREIRA MOUSINHO               Q 01 C 10 UNIAO I
000.013.000053-0  CORNELIO DA SILVA SANTOS             Q 03 C 13 UNIAO I
000.013.000054-9  JEHOSUA GALVAO CARVALHO              Q 03 C 14 UNIAO I

OUTROS

LICENÇA AMBIENTAL - TIPO: LICENÇA PRÉVIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO DO GURGUÉIA, torna público que
requereu junto a SEMAR, Licença Prévia para Recuperação de 3,2 km de estrada
vicinal, da localidade Cupins a sede do município de Redenção do Gurguéia.

P.P.  9048

EDITAL

A Associação Cascavelense de Empreendedores (produtores agrícolas), CPF/NPJ Nº.
05.741.196/0001-99, localizada à Rua David Caudadas, 38, centro, Uruçuí - PI,
administradora do Condomínio Galiota, localizado na zona rural do município de Ribeiro
Gonçalves – PI, representado por Marcos Cezar Jordão, CPF Nº 138.786.688-56, torna
público que requereu junto a SECRETARIA ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E
RECURSOS NATURAIS – SEMAR a Licença de Prévia - LP.

EDITAL

A Associação Cascavelense de Empreendedores (produtores agrícolas), CPF/NPJ Nº.
05.741.196/0001-99, localizada à Rua David Caudadas, 38, centro, Uruçuí - PI,
administradora do Condomínio Laginski, localizado na zona rural do município de
Baixa Grande do Ribeiro – PI, representado por Joaquim Felipe Laginski, CPF Nº
006.458.859-91, torna público que requereu junto a SECRETARIA ESTADUAL DO
MEIO AMBIENTE E RECURSOS NATURAIS – SEMAR a Licença de Prévia - LP.

P.P.  9052

COMUNICADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO PIAUI torna público que
requereu junto a SECRETARIA ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS
HIDRICOS – SEMAR, a Licença Previa – LP e de Instalação - LI, para proceder a
construção de um Matadouro Publico Municipal a ser construído na sede daquele
município. Teresina, 12 de Março de 2008.

P.P.  9054

COMUNICADO

A GRANEL QUÍMICA LTDA, CNPJ Nº 44.983.435/0006-83, torna público que requereu
junto a SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE - SEMAM, a Licença Previa
– LP, para proceder a construção de um Terminal de Armazenamento de Líquidos a
Granel (óleos vegetais, óleos combustíveis, produtos químicos, etc.) localizado no
Pátio de Manobra Ferroviário, no Bairro Dirceu Arcoverde em Teresina.  Teresina, 13
de Março de 2008.

P.P.  9055

LICENÇA AMBIENTAL - TIPO: LICENÇA PRÉVIA E INSTALAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO PIAUÍ, torna público que requereu junto
a SEMAR, Licença Prévia e Instalação para Pavimentação de 2.825,74m2 em
paralelepípedo de 03 Ruas no município de Brejo do Piauí.

P.P.  9056